
 
 Almirante Tamandaré  

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

 

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL E 

CONVOCAÇÃO Nº 045/2024– PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em 
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, 
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 
005/2024, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

 
1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção 

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de AGENTE DE NIVEL 

SUPERIOR - PSICÓLOGO, determinado no item 13.1 do Edital 035/2024 – 

PSS/SMRH. 
 

2. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II deste Edital, para o cargo 

de AGENTE DE NIVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO a comparecer no Centro 

Administrativo Vereador Dirceu Pavoni, situado à Rua Maurício Rosemann, nº 

15, Cachoeira – Almirante Tamandaré– PR para ENTREGA DE ATESTADO 

MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO em conformidade com o item 13.4 do Edital 

035/2024– PSS/SMRH. 

 

3.O Candidato deve cumprir o contido no item 14.2 do Edital nº 035/2024 – 

PSS/SMRH “Quando convocado para contratação, o candidato deverá 

apresentar Atestado de Saúde, expedido por médico registrado no Conselho 

Regional de Medicina do Paraná, considerando-o APTO para o exercício da 

função”. 

 

4.Além do Atestado de Saúde original, considerando APTO, o candidato deverá 

apresentar os documentos exigidos no item 13.4 do Edital nº 035/2024 – PSS/SMRH 

contidos no ANEXO II, apresentar as CÓPIAS JUNTAMENTE COM O DOCUMENTO 



 
 Almirante Tamandaré  

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ORIGINAL, para que um servidor público possa dar fé ou cópias autenticadas em 

cartório. 

 

5.O não comparecimento em local, data e hora determinados e o não cumprimento 

dos itens contidos neste Edital fará com que o candidato SEJA ELIMINADO DO 

CERTAME, conforme item 13.5 do Edital nº 035/2024 – PSS/SMRH. 

 

 
Almirante Tamandaré, 07 de agosto de 2024. 

 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 Almirante Tamandaré  

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

ANEXO I -   
CLASSIFICAÇÃO FINAL– PSS/SMRH 2024 

CARGO: AGENTE DE NIVEL SUPERIOR – PSICÓLOGO 40H 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
NOTA - 

TITULOS NASCIMENTO 

1 THAIS SIMIÃO SAVA 8.***.***-5 77 22/09/1984 

2 DURVAL DE SOUZA FILHO 1. ***.***-5 75 12/12/1957 

3 VERA LUCIA CARRARO KREITCHMANN 4. ***.***-0 75 24/04/1968 

4 IZABEL CRISTINA DE PAIVA LINARES 5. ***.***-1 74 14/05/1974 

5 BARBARA DOS SANTOS DE BIAGE 10. ***.***-7 74 22/05/1989 

6 LORENLAY CARNEIRO DE PAULA 5. ***.***-4 72 22/02/1975 

7 EUZA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 4. ***.***/MG 70 17/05/1968 

8 ROSILENE MONTEIRO DA SILVA 7. ***.***-4 70 11/01/1981 

9 DAIANE DAVID LUNARDON 7. ***.***-9 70 15/01/1983 

10 JOSÉ LAERTON SANTOS DA SILVA 3. ***.***-3 70 29/12/1988 

11 ANNE CAROLINE COBBE DE FREITAS 8. ***.***-0 70 10/11/1990 

12 GILMARA DOS SANTOS MARTINS 5. ***.***-6 68 18/02/1972 

13 TELMA MARIA TISSI MUNHOZ ZANETTI 5. ***.***-0 66,6 04/08/1961 

14 OLINDA ALBINO SUTIL 3. ***.***-3 66 12/03/1961 

15 RAMILSON LUCIANO DA SILVA GOMES 1. ***.***-9 66 17/06/1989 

16 JANINE ISABELLE DE ASSUMPÇÃO 10. ***.***2-4 66 30/09/1992 

17 VANDERLEI DO ROCIO MARINHO DE LARA 7. ***.***-7 65 15/11/1975 

18 KELIM KRISTINA TOALDO 6. ***.***-4 64 24/05/1976 

19 GLEICE APARECIDA RUSSIANO MATUCHESKI 9. ***.***-3 64 11/06/1988 

20 CRISTIANO APARECIDO PEREIRA 12. ***.***-5 64 15/02/1993 

21 THAINÁ DOS SANTOS RIBEIRO 12. ***.***-3 64 25/09/1998 

22 MARIA JOSÉ MOREIRA QUEIROZ JUSTINO 23. ***.***-1 63 20/12/1972 

23 JESSICA CAROLINE BUNN 9. ***.***-6 63 27/07/1992 

24 ELISANDRA TREVISAN 3. ***.***-6 62 17/09/1974 

25 EDINALDO MALTA DA SILVA 6. ***.***-6 62 16/02/1977 

26 FERNANDA GRACIELE DE LARA 7. ***.***-9 62 15/08/1978 

27 ALLANA TARTARI FERNANDES PEREIRA 7. ***.***-0 62 24/01/1983 

28 HELEN CRISTINE DINIS VILHALVA 9. ***.***-8 62 19/07/1985 

29 LUANE CRISTINA BOLADE 10***.***-3 62 29/05/1986 

30 JOSIANE TABORDA DOS SANTOS 6. ***.***-0 60 23/12/1976 

31 JOVIANE STALLBAUM 10. ***.***-35/RS 60 08/07/1981 

32 ANA PAULA REGGIANI 8. ***.***-5 60 24/01/1983 

33 GRACIELY DE SANTANA BENDO 1. ***.*** 60 02/02/1984 

34 PRISCILA BORGES PINHEIRO 3. ***.***-8/AM 60 16/03/1985 



 
 Almirante Tamandaré  

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

4 
 

35 BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS 10. ***.***-8 60 27/07/1997 

36 NATHYELE YORRANE TEOFILO FARIA 13. ***.***-0 60 18/04/1998 

37 VITTÓRIA MILLEO BINI 9. ***.***-3 60 19/04/1998 

38 LUCIANE APARECIDA TONATO PADILHA 052. ***.***-6/DF 60 12/06//1974 

39 LIVIA REGINA DA SILVA PEREIRA 10. ***.***-4 56 08/09/1992 

40 SUELY LOSKMAN LAMEGA 5.***.***-5 55 28/06/1971 

41 ELISABETE APARECIDA ANDRADE DA SILVA 11. ***.***-2 55 08/01/1997 

42 DALETE AQUINO PEREIRA SANTOS 2. ***.***-0 54 31/10/1965 

43 JAQUELINE CAMARGO LOPES 10. ***.***-4 52 14/12/1994 

44 

WESLEI HENRIQUE JUSTINO DE OLIVEIRA 
LAMEGO 4. ***.***-6 51 10/01/1995 

45 BIANCA CARLA AGNER 13. ***.***-6 51 04/03/1997 

46 IVANA COIMBRA FREIRE 4. ***.***-4 50 01/03/1966 

47 LOUANNE MELLINA PALUDO 6. ***.***-0 50 18/02/1983 

48 TATIANE MUNIZ DOS SANTOS 8. ***.***-2 50 09/06/1984 

49 GUSTAVO TOLEDO SARMENTO 10. ***.***-0 50 18/07/1992 

50 SUÉLI VALÉRIA DOS SANTOS 13. ***.***-7 50 15/12/1992 

51 PATRICIA DA SILVA SMARCI 10. ***.***-0 50 23/06/1993 

52 FELIPE KOSLOSKI MENDES 10. ***.***-3 50 11/05/1994 

53 GIOVANA MIOLA 12. ***.***-0 50 12/01/1997 

54 BRUNO LEVIS ANDRADE 9. ***.***.1 50 15/12/1997 

55 ISABELA CASTILHO LOURENÇO 13. ***.***-7 50 01/09/1998 

56 ANDRESSA DA SILVA MOREIRA 108. ***.***-93 50 16/02/1999 

57 FABIO ELIAS BRUSAMOLIN DE SOUZA 13. ***.***-7 50 30/10/2000 

58 HILLARI NICOLI KULEVICZ 14. ***.***-3 50 21/08/2001 

59 JOÃO MIGUEL PESSOA 13. ***.***-1 50 16/12/2001 

60 NATHALIA BETIM FERREIRA 9. ***.***-0 50 29/07//1995 

61 BIANCA ROMANO DE MELLO RODRIGUES 14. ***.***-9 43,8 17/09/2000 

62 JORGE JOSÉ EDUARDO FILHO 2. ***.***-0 42 13/08/1959 

63 ALINE MELO OLIVAN 35. ***.***-3/SP 42 07/07/1982 

64 JOCELIA DE LARA 1. ***.***-0 42 09/08/1992 

65 VANIA TAVARES SOARES 10. ***.***-59/BA 40 30/12/1981 

66 GABRIEL MARTINS BRUFREM 13. ***.***-7 40 12/04/2000 

 
 

 

 



 
 Almirante Tamandaré  

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

5 
 

 

CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE 

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G NOTA NASCIMENTO 

1 JOSÉ LAERTON SANTOS DA SILVA 3. ***.***-3 70 29/12/1988 

2 CRISTIANO APARECIDO PEREIRA 12. ***.***-5 64 15/02/1993 

3 THAINÁ DOS SANTOS RIBEIRO 12. ***.***-3 64 25/09/1998 

4 BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS 10. ***.***-8 60 27/07/1997 

5 PATRICIA DA SILVA SMARCI 10. ***.***-0 50 23/06/1993 

6 ANDRESSA DA SILVA MOREIRA 108. ***.***-93 50 16/02/1999 

7 NATHALIA BETIM FERREIRA 9. ***.***-0 50 29/07//1995 

8 JORGE JOSÉ EDUARDO FILHO 2. ***.***-0 42 13/08/1959 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PCD 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME R.G NOTA NASCIMENTO  

1 DALETE AQUINO PEREIRA SANTOS 2. ***.***-0 54 31/10/1965 

2 LOUANNE MELLINA PALUDO 6. ***.***-0 50 18/02/1983 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Almirante Tamandaré  

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

6 
 

ANEXO II 

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO 

DIA 15 DE AGOSTO DE 2024  

Horário: 08h30 às 11h30 e 13h30 às 16h30 

CARGO: AGENTE DE NIVEL SUPERIOR – PSICÓLOGO 40H 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
NOTA - 

TITULOS NASCIMENTO 

1 THAIS SIMIÃO SAVA 8.***.***-5 77 22/09/1984 

2 DURVAL DE SOUZA FILHO 1. ***.***-5 75 12/12/1957 

3 VERA LUCIA CARRARO KREITCHMANN 4. ***.***-0 75 24/04/1968 

 


